1

RFRETEHEE
2023 FEFB 11 PHE- G 1] B0 B

ERMATERRNZ, B IENRG ZTE6
MERE, HaiMRAIHARBAETE F .

—. &ARRELREZTIE

(=) 7R B EReEE AN

ILREERAES AN, RELSZFXNERE;

2EH. XHMHBEFUAE, HHEFHR, mRL)lE
HEHEH;

34 A RN EHFXHIE;

AR EHEEARALTETE GG E M T Xy E;

5.0 5 BUR BRI LA TF 12 R E G i S

(Z) 7 RTEH1E 2023 FE & T1E:

LS EEEHEERE. RS IME;

2 HEERE S R #HTRE . LR, FEFHE
& W ;
3BT R “ARHEFIE” RAES, bEE#H— PR
TR GG X AIE AR, H—F TR “ER N LFEA.
HHT” ZRERIE S

4R E I E . RN, PFEFE )



SHSTTRITARMBRED, RS “BIHBERt#t”

SN R IR

6. 14T 3t 77 Uk R & 5

TR, TNERER. RABE, Z&. B4
RAw 2 A Ik X T1F;

8. 70 & B AL % 5 2 58 AR A TUAE K TAE

. BRITIEEAR

7 VR T AR R T IR T AR Ak i A T B B oL
BEW_RTWEEM, LT RS,

= WEMELMEER

2023 F R ETEBIERATELH N 121 x, HHF:
LEMRK RN 121 7 m, FRA 121 Too, EFE4H
BN 07 0. MM ZHZHTHA 121 7w, He: —f&adk
A4 5C H 0.14 7770, X ks kR E 545 5 H 94.86 71 7T,
HaRERMBY I H 1252 7w, BT LABESH4.89 7
T, EHFREXH 8.59 7 m. IR EFIE 2023 F YT
FR# 121 7770, b 2022 Sl ST 4R HE m 16.9 7T, £
EREEZ: ARXFAIFEIHE I,

M. ZHEZHIER

FRTEPBERAELHLN EE/TREZB LM
EFEE, TREEIEESURAME S EE LR REAX
T,

EARELH, BEATHREZRTESEEFTHENEEX
H, BEEAITR, BWANEEARZER UKL AT R



. oKREE, PAREWEFHEAHER,
S, R T RENLR b 7R R AT TS

WEWEEET, ATEI0LS TENEF W,
Xt kT ERTUTF|:
(=) —MaHERS, TEATIWAKETEELEMA

H %25 UL RA) R R AT TR Stk & R

BT
AR T % He iy 4R R IE X o

(=) athEmetl, TZATIRATEFLEM
BRARARH

(Z) By T4, ZERATHIRATEZ k20 R
TRAREAN R TGP EREST R KNS R EST 4B % X

H o

EREA R TN ERE AR EF I

WRF A REZERNTUT T |:
(—) THRBAH, TZAT: RTERTHE, B

(W) RECH, BATHLRATEE LB A% RN

NI IR R A Y IR I 5
(Z) MafREx . TERAT: BFLA. ZIR,

O C N S
(Z)MAMAFKEN I, EEHT: ATHM

() HApnFAESCH
. #mER GERAIRT 2023 £RIIMERER






2023 B E

2023403 H 100



#1
BT ZRR
il SFBAL T
L) A % i
i H WHH B H WS
« —RAETE L BN 121.00 — — ARSI 0.14
« BURFHERE S T KRN Z. AR
. EHRAEEMHEERBN =. EHpFxH
N TS9N M. Atz f30h
- BB ERA Fi. HEXH
NENGTON 7S~ BRI W
- HRIE RS SRS 94. 86
L SRR 12.52
. HSRRES T H
. DA{RRESCH 4.89
—. WREFRI H
T WMEAHRH
=, RMAKH
0. @B
+H. BEHAR TS ES3H
75 R RS S
T4, &I
N SR HARA X 5
T BRBEEEESESEH
A BRI 8.59
T R A &S
—+=. BERAZETHE L H
= KERE RN AEESH
—+0. WEHE
Z+F. HAsH
ZAN. ERAEH
Zth. REERXH
ZHN REMEXH
ZA. RERTHAXE
=+, JuAE R E B R 3
& F AN E 121. 00 A E KT H L 121.00
G B S TRAMIE E4T =+—. FlhafgAHm
I\ bREESREE Horr: BAE S
=t BETE
[ S N - S 121. 00 X B & i 121.00

|

[t

H =
=

P

o

NS



i H
BAARE BAAK (RHH)D

Cl it

692001 T EE

121. 00
121. Q0
121. Q0

*1-1
I SR

SRl T
—RAKBIR BRMESE UL gl WRG St Rmam WEae RS
0/ ON BREBN | i A BEEAN BN KA R#EA 7
BEBA i
121. 00
121.00
121.00



207
207
221
r

210
208
208
201

#HH 4itg
=
01 04
01 o1
02 01
1 oz
08 01
05 05
99 99

HRTT 57 H K
I H
it

LEDE AW WAL (BHHD
= it 121. 00
121. 00
JETT EHTE 121.00
692001  EBE 84. 86
692001 | TEUER 10. 00
692001  HEEARS 8. 59
692001 LT 4. 89
692001 | BET-fE 1.07
692001 LA SO EAFE B ER A T 11. 45
692001 | Ehb—AXAEMRS S 0.14

AR

108. 00

108.
108.
Tl
10.

00
00
86
00

8.59

.89
.07
11:
.14

45

#®1-2

SRR FoT

WHSZH  _BE EZSTH 6 KR B A RR S

13. 00
13.00
13.00
13.00



T H

— AERA

AR A IR
U 12 S TE RN
EESp g €% (LN
—. b

A SIS
BUR P2 S TE RN
HE B AZEWMERIEA

S K

MHEEFEXRE &

i H

121.00 — AFEHH

121. 00

— R ARSI
SRS

[ 32 Y

AHRETH

HEXH

FFRORL

SR S5
S BRBEAT R S
RSl
TR RS H

TREF R
LS
AR
SBIB L

FHRE R TS B4
PRIl AR 55k 4532 1
SERRSTH
RN A X 52
HARIREHEIREL
53 RIS
PRI B A 23
EEHALEMHTH
REPE R 2GS
HAhSH

REBIEA S H
RSB

RSB RATHRA

BB I Ak 32

it
121. 00
0.14

94. 86
12.52

e

SHEAL: TITT
X i}
—RANTE BUAEETE EARALERE
121. 00
0.14

94. 86
12.52



E
WREAR T WMEE GRS TEEED

7. =
W H HEY R BN R o ok 42 3 0 0 RS T LEEERE

HREE ™ —BANTEEY  EBANRERE BEANASEMERH —BALFEES B AT AR ASENER  —BALFTEES BFLES Rl FHASEME RTEARES
M ompam BE) T &t it &t

x| w SR o EE WE g BE WA Kk WA . Bk mE g EE BB L BE WH L Bk EE ) KK EE

EE hit RARFHFAZONE JE SR bt K WA bt S | PSR Ba (M SR B sl e e U B o il ey i e

& it 121.00121.00 121.00108.00 13.00

121.00 121.00  121.00 108.00 13.00

HEREBIE 121,00 121,000 121.00 108.00 13.00

MeRMEEE 1170 11700 170 9.70  2.00
HihiF s

s 2.00  2.00 2. 00 2.00
Ep IR 2,00 2.00 2,00 2.00
B3 1.00 100 .00 1.00
hatk 5,70 5.70 570 5.70
e e 7R 1.00  1.00 1.00  1.00

THEAIES  108.23 108.23  108.23 ©97.23  11.00

HihT #18

Al 1100 11.00 11. 00 11. 00
HAETH 43.37 43,37 43.37 43.37
bl 365 365 3.65  3.6G
HEELME 2.29  8.59 8.59  8.59
Hibit =17

P 0.81  0.81 0.81  0.81
BIEAE

RREE 478 478 479 4.79
MNxETALE

fuEAFERBES | 1145 1145 11.45 11.45

B
g 24,56 24,56 24, 56 24.56

AR E
B .07 107 .07 107

SN 1.07 107 .07 107



H1:

BHH i
X K MW

r r r r
207 01 04 692
r

207 01 01 692
221 02 01 692
210 11 02 692
208 08 01 692
208 05 05 692
r r r r
201 99 99 692

R IR TS S SR

=]
m

PAACT B AFR (BHED

& it

IR B TEA
EE
ITEUEAT
FEARE
il BT
FET M
PR B AT A TR 2 RIS S48 >
Fofth— R 2 FEAR 55>

#rit

121.00

121.
121.
. 86
.00
.99
.89
.07

00
00

.14

M BIR R %

HE

121.00

121.
121.
84.
10.
.89
.89
0T
o o
.14

00
00
86
00

#3

WA AT

S



TIT:
BHH 9 l5
N K
302 02
302 06
302 01
302 07
301 01
301 02
301 13
301 12
301 10
301 08
301 07
303 05

AL

F
692001

F

302

F
30202
F
30206
30201
30207
301
30101
30102
F
30113
r
30112
F
30110
F
30108
F
30107
r

303

F
30305

=

— A LT R A

PR (BHED

& i

FIETT A
7 i AR 9552 1

Bl 2%
FL 5}

IR
s B Bl

THta A

BATH

A

fERnfAE

oAt gt fR b 2 3%

TR TR AR 7 DR FS 2 7%
HLSGHll Bfi B A R 2E DR P G Bl

Gu L#

XA NS RE 4Bl

A i B

AU HUER

108. 00

108.
108.
10.
.00
.00
.70
.00
97.
43.
. 65
.59
.81
.19
.45
. b6
.07
.07

00
00
00

23
37

HASTH

ANR&#%

98. 30

98.
93.

97.
43.
. 65
.59
.81
.79
.45
)
.07
.07

30
30

23
37

#=3-1

GEEAL: JITT

A Ed

— D O WO WO

— O

.70
.70
.70
.70
.00
.00
.70
.00



s

207
207
207
207
207

B H 1Y
=

01 04

01 04

01 04

01 04

01 04

— A ILWEEH L AR
P ARAS PR AR (BREHD
= i
J3E T E e
e

692001 2023 XV T 2
692001 20231 TR s MIEE T REL %
692001 20231 £E3 A 25 BE o 4 B
692001 5 P B
692001 2023025

#23-2

BRURAL: AT

13.00

13.
13.
13.
.00
. 00
. 60
. 40
. 00

e S N G TR

00
00
00



#3-3
— AT “=5n7 WAL
I GEHAL. JIT
24 4F W PR 2K P w2 HE
HAN G By AL AR (BEED B NEREWE KizfT % .,
(B W . . NEHR TR
e At NEREMER AFHEBTHR

& i

692001 FiET EBIE



=]

BAALAR

RT3

PA LR (BHED

#

i

WK

=)

i

%4

SRR AT
AL WU 3 & UE SO
A ST I H S



H4-1
B PERL ST “ = A7 SN HHE K

. SEE. F
0 A B AR K P
R HRATR CGRHED sy BABE D A% R E RIa 1T 3 Ty
#H it ASFHEWEY ASREBTH

& it



e

p=

AR

[E 7

N

AKEE

AR (BHHD

&t

PSS AR

#*5h

EESAL: AT

AERABEAZLEME S H

FEA S

Wi H 3



2023 INA HitR Bk ( oEPNEETEAHSERFX )

D 69001 FEETEE FREE  5179129T000091 26564 202 RS g oen yspiare
]
EWHT]: 692 TR A TESA HESE
ERASHE 10 TESHAR rE T
FEER : 168EATE Hle P KL
2 R,
2R R A R PR 22 Sdigse
HSR A
RATHR
—BEE CGEE =nEE RAEE  ARSEE wRE TEEEE  ERST  REOFERR
THEG ERER Hiat it 0o 100 % 1
FEEE RREER s g 100 1 % El
G Heudnl wwess o 95 95 % Ed
HEE T TR S I R RS SRR L R #iE i) e B 2
202341037 Hisk R B inak (iSRS ERFR )
BEEE ;522001 BEHERE BRI : 51172123 T0000091 266072022 FREERS  FRTESH: 1561416
W] 692- TRTERATR TE @A =t
FRHITHR b FEETAR o e
=: W
LR = e RS B Wirs P EEe
i}
ffiE
HSR A
WITHI
—mEE  —EEE = EAUR  ARSTE BAl TEERE AR RECORERE
FEEG RRER FRIGEaE = anEs @aPEE R 1l
PR PR TRt 53 HePEe wabEe R 0
T HemiEl s = S a5 % Edl
ARG IR G e it PR kPR R E:l
20234 IHE 7 Bk Bivak (nPRREEEANSERFY )
PSR ;522001 BEHEREN BRI : 51172123T0000091 265452023 RO ATS  FMIESHR: 1561416
W] 692- TR E BRTER TE S HEEH
FRHITHR i FEETAR b e
= #
FREF: 1, AEH ES MREARIIHES M o e
2, RAS, BRI RIIF,
2{REE
Hom e
RITHR
—BEE CEEE £ AR FeSEE wAE SESEE RSO SRR ER
Rl SR FREIESH: 2 5 5 # »
FEEG  RRER FRER k-3 wPm s it 10
PR R et = 100 100 B kil
TR HemiEh s =z EH a5 % Eil
ARG ASEA G SRR k-3 wPm s it E
2023 INA Hik R Bk ( SEPNETEAHSERFX )
B 69001 FB BHE FWAE ¢ 51178123T0000091 255932023 M 362 M T ST 1561416
EWHTT: 362 TR HAER TREMA TREE
RRIER EESTAR om e
= i
FREG: 1. REBDWRERES  FENEHREAEX. #F. St B S00R T MEBES | e P E
2, FEAGE TR LRSS LA ME B W
B{REE
Hom g
RITH
—BEE CEEE E:0 3 HAHE  FeSEE w6E SEEEE RSO RERER
PR E ks B 100 100 % Eil
FHEE RS R e CLL A 2
Pl RS et st 100 100 * [H
T HemgiEh  Heoms o EH EL % 5
MEEG  SROEEE DR = 4 4 A 0
202341037 HiER B ink (iSRS ERTR )
PEIED : 622001 FiEHEHE FWEE : 51178123T0000091 25520- 2 FBT S 8 PREE SR 1561416
HWHTT: 632 TRRHE HAEE TRSMA TREE
ERRITER EESTAR R
= i
FEER : 1RE BRAL R R AN R Wirs P EEe
et B HHE ARG TR E halh
Slre
HSR A
WITHI
—BEE  —8EE e EEER  ARSUE SRl TEETE SRST RECORERE
FEEE ERER FRES < 100 100 * »
PR FRER e E=:3 Pl R % -l
FHEE AR Ene o e CL it 1
R Henuten  DRmmE ] 25 25 % il
HEEE T THRE RS I BT e EE k53 Pl fhR Hfth 2

#e-1

26 B
26 57
0Em
0BT
0ET

05T

%) REERE
0 ErEE
0 BrEE
o0 EmEE
o ErEF

Eb-L

2 BT

0Em

) EETRE
N EAEF
30 ErE iR
o ERHEIE
N EAEF

Eb-L

05T

(%) SR
o EREEIE
0 EEEE
20 Frais e
o EREEIE
N EAEF

#6-1

1Ew

(6 e
o EREE
N0 ErEE
15 Eai
25 ERHEIR
10 ErfE R

24 B

24 BR

0BT

%) TR
N EAEF
o EriEiF
10 ErE R
N EAEF
o ErigiF



#6-2

2B (M ) BFZHGHEIRHRR

TE CRAD 4 692-J3 5 BB i 42

TR R - 2023

B A %
e | B - oy
SHEL e | owmems |2 BN | ew | wmo |V PR
1210000. 00f 1080000. 00| 10800000. 00 130000. 00| 130000. 00
1% 4k TEAE
U A IR T (R
ERH ©AREI LY, 22T
A RN BRI OSSR A7
FIRERALE PR AR TS, Wi LR
T A R IR T LRSS, LA
BEAR, A, B SEA
LR L. e s oA, %
2 LK. B, BT, R R
5 i 11 4 B ST
AR VR, A BT UL AR, BT CRR, P, SRV 5 . ETEN. W
g |EFLOEHE, O SRS (RO SR B IS T AERI2T 2 S T
=) LT b g
| LN TR
B
- FERBIEIT
i o _ 255
g g =it b TR | gt brtr | e | 0w
i HE 8 ¥4y
|10 e SERBHEESTAK |2 50000 A% |20
‘%5 g_‘/\
i ;éfi I A AT 202341 H—20234 12 = 95 £ |20
I a2t b FUESEAL, R (o 50000 |AC |20
gﬁ% ?gf_“%ﬁ%g T R L 3 95% = 95 % 20
B R EE S TR TS W AEEE TR |2 80000 7N o
Seht )




M 2
FETEBERTVBIRRKC=A”
28 % 2023 E AT L Ui BH

77 VR T e AR R = ST 2023 FF L e
T

— AQLE GR) &%

2023 F 7T E A ELE E )R], R LH B E G
%%, 52022 FWMERET,

= ABERR

2023 FEBEARLHNFBAFETNH, 52022 FTH
.

= RERENERTITHIFE

2023 F R TE B IELHAFINE RIETHEFF 0T T,
HPMHEZR 0 /70, BATLEF 5 0 77 6. 2023 F 314 0 4%
£, Hb: BFEOWH. MEFEOMW. EF 0.



2023 =N I R R g R

i3 F A
i H AT AL
At 0
LRAHE 5 A 0
2UNBHAT 0
3. 0

Her: (D) AFHEBIT4ERS | 0

(2) ANESHEWE 0




