关于万源市图书馆 2023 年部门预算编制的说明

按照预算管理有关规定,目前部门预算的编制实行综合 预算制度,即全部收入和支出都反映在预算中。

一、基本职能及主要工作

(一) 万源市图书馆职能简介:

- 1.保存借阅图书资料,促进社会经济文化发展;
- 2.图书、文献数字化处理,图书馆学研究,知识培训与 社会教育;
 - 3.推广全民阅读和公共数字文化工程;
 - 4.完成古籍善本普查管理与修复和地方文献的收集;
 - 5.负责政府及部门机构公开信息查询服务。

(二) 万源市图书馆 2023 年重点工作:

- 1.继续做好图书馆日常管理、服务工作;
- 2.对新到馆藏图书及时进行编目、上架,使其早日与读者见面;
- 3.继续开展"走进图书馆"系列活动,让读者进一步感 受中华传统文化的博大精深。进一步开展"传家风、立家规、 树新风"家风建设活动;
 - 4.适时举办读书、展览、讲座等活动:

- 5.继续开展好全民阅读活动,开展好"图书惠民七进" 等公益性活动;
 - 6.做好地方文献收集;
- 7.抓好党建、党风廉政建设、意识形态、安全、信访维 稳和乡村振兴工作;
 - 8.配合局机关党委完成各项相关工作。

二、部门概况

万源市图书馆是万源市文化体育和旅游局下属的独立核算的二级预算单位,无下属单位。

三、收支预算总体情况

2023 年万源市图书馆收入预算总额为 121 万元,其中:当年财政拨款收入 121 万元,事业收入 121 万元,上年结转收入 0万元。相应安排支出预算 121 万元,其中:一般公共服务支出 0.14 万元,文化旅游体育与传媒支出 94.86 万元,社会保障和就业支出 12.52 万元,医疗卫生健康支出 4.89 万元,住房保障支出 8.59 万元。万源市图书馆 2023 年收支预算总数 121 万元,比 2022 年收支预算总数增加 16.9 万元,主要原因是:人员变动导致工资增加。

四、支出预算安排情况

万源市图书馆预算安排支出主要用于保障该部门机构正常运转、完成日常工作任务以及承担图书馆事业发展相关工作。

基本支出,是用于保障万源市图书馆正常运转的日常支出,包括基本工资、津贴补贴等人员经费以及办公费、印刷

费、水电费、办公设备购置等日常公用经费。

项目支出,是用于保障机关为完成特定的行政工作任务或事业发展目标,用于专项业务工作的经费支出。

按支出功能分类主要用于以下方面:

- (一)一般公共服务,主要用于机关及下属事业单位人员工资、日常运转以及为完成特定行政工作任务和事业发展目标而安排的年度项目支出。
- (二)社会保障和就业,主要用于机关及下属事业单位 离退休人员支出。
- (三)医疗卫生,主要用于机关及下属事业单位按照规 定标准为职工缴纳的基本医疗保险及公务员医疗补助等支 出。
- (四)住房保障支出,用于机关及下属事业单位按照规 定标准为职工缴纳住房公积金等支出。

按经济分类主要用于以下方面:

- (一)工资福利支出。主要用于: 职工基本工资、津贴补贴、养老保险和医疗保险缴费。
- (二)商品和服务支出。主要用于: 日常办公、差旅、 会议、水费、邮电费等支出。
 - (三)对个人和家庭的补助。主要用于: 死亡抚恤支出。
 - (四)其他资本性支出。

五、部门预算表(详见万源市 2023 年部门预算信息 公

2023年部门预算

部门收支总表

部门: 金额单位: 万元

^{部[]}		支 出	金额甲位: 刀兀
项 目	预算数	项 目	预算数
一、一般公共预算拨款收入	121.00	一、一般公共服务支出	0.14
二、政府性基金预算拨款收入		二、外交支出	
三、国有资本经营预算拨款收入		三、国防支出	
四、事业收入		四、公共安全支出	
五、事业单位经营收入		五、教育支出	
六、其他收入		六、科学技术支出	
		七、文化旅游体育与传媒支出	94. 86
		八、社会保障和就业支出	12. 52
		九、社会保险基金支出	
		十、卫生健康支出	4. 89
		十一、节能环保支出	
		十二、城乡社区支出	
		十三、农林水支出	
		十四、交通运输支出	
		十五、资源勘探工业信息等支出	
		十六、商业服务业等支出	
		十七、金融支出	
		十八、援助其他地区支出	
		十九、自然资源海洋气象等支出	
		二十、住房保障支出	8. 59
		二十一、粮油物资储备支出	
		二十二、国有资本经营预算支出	
		二十三、灾害防治及应急管理支出	
		二十四、预备费	
		二十五、其他支出	
		二十六、转移性支出	
		二十七、债务还本支出	
		二十八、债务付息支出	
		二十九、债务发行费用支出	
		三十、抗疫特别国债安排的支出	
本年收入合计	121.00	本年支出合计	121.00
七、用事业基金弥补收支差额		三十一、事业单位结余分配	
八、上年结转		其中: 转入事业基金	
		三十二、结转下年	
收 入 总 计	121.00	支 出 总 计	121.00

部门收入总表

部门:

Į	页 目				AH AL IL TY AM IA	~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~	国有资本	- u u	-t- 11 .)/. /\	44-71	l (m) l m	WI EL W D	用事业基金
单位代码	单位名称	(科目)	合计	上年 结转	一般公共预算拨款收入	政府性基金预 算拨款收入	国有资本 经营预算 拨款收入	事业收入	事业单位 经营收入	其他 收入	上级补助 收入	附属单位 上缴收入	弥补收支差 额
	合	计	121.00		121. 00								
			121.00		121.00								
692001	万源市图丰	5馆	121.00		121.00								

部门支出总表

部门:

				项 目					
	科目编	码	单位代码	单位名称(科目)	合计	基本支出	项目支出	上缴上级支出	对附属单位补助支出
类	款	项	毕业1(16)	平位石桥(村日)					
				合 计	121. 00	108.00	13.00		
					121. 00	108.00	13.00		
				万源市图书馆	121. 00	108.00	13.00		
207	01	04	692001	图书馆	84. 86	71.86	13.00		
207	01	01	692001	行政运行	10.00	10.00			
221	02	01	692001	住房公积金	8. 59	8.59			
210	11	02	692001	事业单位医疗	4. 89	4.89			
208	08	01	692001	死亡抚恤	1. 07	1.07			
208	05	05	692001	机关事业单位基本养老保险缴费支出	11. 45	11. 45			
201	99	99	692001	其他一般公共服务支出	0. 14	0.14			

财政拨款收支预算总表

部门:

收 入				支 出		
项 目	预算数	项 目	合计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
一、本年收入	121. 00	一、本年支出	121.00	121.00		
一般公共预算拨款收入	121.00	一般公共服务支出	0.14	0.14		
政府性基金预算拨款收入		外交支出				
国有资本经营预算拨款收入		国防支出				
一、上年结转		公共安全支出				
一般公共预算拨款收入		教育支出				
政府性基金预算拨款收入		科学技术支出				
国有资本经营预算拨款收入		文化旅游体育与传媒支出	94. 86	94. 86		
		社会保障和就业支出	12. 52	12. 52		
		社会保险基金支出				
		卫生健康支出	4. 89	4. 89		
		节能环保支出				
		城乡社区支出				
		农林水支出				
		交通运输支出				
		资源勘探工业信息等支出				
		商业服务业等支出				
		金融支出				
		援助其他地区支出				
		自然资源海洋气象等支出				
		住房保障支出	8. 59	8. 59		
		粮油物资储备支出				
		国有资本经营预算支出				
		灾害防治及应急管理支出				
		其他支出				
		债务还本支出				
		债务付息支出				
		债务发行费用支出				
		抗疫特别国债安排的支出				

财政拨款支出预算表(部门经济分类科目)

部门:

部门:																																		金
	项	目					省级当	年财政	拔拔款	安排						中	央提前	通知	专项转	移支付	寸等								上年	结转多	排			
斗目编码	× 12		总计		一般名	と共预算	发款	政府	性基金	安排	国有	资本经营	预算安排		一般	公共预	算拨款	政府	性基金	金安排	有资2	卜经营	预算安	2	一般名	公共预	算拨款	放政系	性基金	安排	有资本	经营预算	安年區	並返还額 !
类 款	单位 代码 单位	2名称(科目)	10 F	合计	小计	基本支出	项目支出	出小计	基本 支出	项目 支出	小计	基本支出	项目支出	合计	小计	基本 支出	项目 支出	小计	基本 支出	项目 支出	小计	基本支出	项目 支出	合计	小计	基本 支出	项目 支出	小计	基本 支出	项目 支出	小计	基本 项支出 支	∃ 出 小i	基本 项支出 支
		合 计	121. 00	121.00	121.00																													
			121.00	121.00	121. 00	108.00	13.00																											
	万	源市图书馆	121.00	121.00	121. 00	108.00	13. 00																											
	200	商品和服务支	11. 70	11.70	11. 70	9. 70	2.00	,																										
	服务	其他商品和 ·支出	2. 00	2.00	2. 00		2. 00																											
		印刷费	2. 00	2.00	2. 00	2.00																												
		电费	1. 00	1.00	1. 00	1.00																												
		办公费	5. 70	5. 70	5. 70	5. 70																												
		邮电费	1. 00	1.00	1. 00	1.00																												
		工资福利支出	108. 23	108. 23	108. 23	97. 23	11. 00																											
	利支	其他工资福 出	11. 00	11. 00	11. 00		11. 00	i i																										
		基本工资	43.37	43.37	43. 37	43. 37																												
		津贴补贴	3. 65	3.65	3. 65	3. 65																												
		住房公积金	8. 59	8.59	8. 59	8.59																												
	障缴	其他社会保	200000000000000000000000000000000000000	0.81		0. 81																												
	疗保	职工基本医 险缴费	4. 79	4. 79	4. 79	4. 79																												
	位基 费	机关事业单 本养老保险缴	11. 45	11. 45	11. 45	11. 45																												
		绩效工资	24.56	24.56	24. 56	24. 56																												
	的补		1. 07	1.07	1. 07	1. 07																												
		生活补助	1.07	1.07	1.07	1.07																												

一般公共预算支出预算表

部门:

				项 目			
	科目编	码	单位代码	单位名称(科目)	合计	当年财政拨款安 排	上年结转安排
类	款	项	中区代码	中医石柳(竹口)			
				合 计	121.00	121.00	
					121.00	121.00	
				万源市图书馆本级	121.00	121.00	
207	01	04	692	图书馆	84. 86	84.86	
207	01	01	692	行政运行	10.00	10.00	
221	02	01	692	住房公积金	8. 59	8. 59	
210	11	02	692	事业单位医疗	4. 89	4.89	
208	08	01	692	死亡抚恤	1. 07	1.07	
208	05	05	692	机关事业单位基本养老保险缴费支出	11. 45	11. 45	
201	99	99	692	其他一般公共服务支出	0. 14	0.14	_

一般公共预算基本支出预算表

部门:

金额单位, 万元

1114世						金侧甲位: 万兀
			项 目		基本支出	
科目	编码	* * * * * * * * * * * * * * * * * * *	光片在粉(利日)	A 21.	1. 只 亿 曲	八田奴典
类	款	单位代码	单位名称(科目)	合计	人员经费	公用经费
			合 计	108.00	98. 30	9.70
				108.00	98. 30	9. 70
		692001	万源市图书馆	108.00	98. 30	9. 70
		302	商品和服务支出	10.00		9. 70
302	02	30202	印刷费	2.00		2.00
302	06	30206	电费	1.00		1.00
302	01	30201	办公费	5. 70		5. 70
302	07	30207	邮电费	1.00		1.00
		301	工资福利支出	97. 23	97. 23	
301	01	30101	基本工资	43. 37	43. 37	
301	02	30102	津贴补贴	3. 65	3. 65	
301	13	30113	住房公积金	8. 59	8. 59	
301	12	30112	其他社会保障缴费	0.81	0.81	
301	10	30110	职工基本医疗保险缴费	4. 79	4. 79	
301	08	30108	机关事业单位基本养老保险缴费	11. 45	11. 45	
301	07	30107	绩效工资	24. 56	24. 56	
		303	对个人和家庭的补助	1. 07	1. 07	
303	05	30305	生活补助	1.07	1. 07	

一般公共预算项目支出预算表

部门:

	科目编	码	并	苗层为粉(利日)	人站
类	款	项	单位代码	单位名称(科目)	金额
				合 计	13.00
					13.00
				万源市图书馆	13.00
				图书馆	13.00
207	01	04	692001	2023年送文化下乡	2.00
207	01	04	692001	2023电子阅览室及共享工程经费	2.00
207	01	04	692001	2023古籍善本收集管理及维护修复	2. 60
207	01	04	692001	免费开放经费	2. 40
207	01	04	692001	2023购书经费	4.00

一般公共预算"三公"经费支出预算表

部门:

			当年财政拨款预算安排							
单位编码	单位名称(科目)	合计	因公出国		公务用车购置及i	运行费	公务接待费			
		ΉИ	(境)费用	小计	公务用车购置费	公务用车运行费	公务按付页			
	合 计									
692001	万源市图书馆									

政府性基金支出预算表

部门:

			项	目	本年政府性基金预算支出			
禾	科目编码	马	单位代码	单位名称(科目)	合计	基本支出	项目支出	
类	款	项	十四八四	干压扣你(有百)	H VI	坐个人山	次日文出	
				合 计				

政府性基金预算"三公"经费支出预算表

部门:

				当年财政	放拨款预算安排				
单位编码	单位名称 (科目)	合计	因公出国(境)		公务用车购置及运	行费	公务接待费		
(c		ΠII	费用	小计	公务用车购置费	公务用车运行费	公分货付负		
	合 计								

国有资本经营预算支出预算表

部门:

			项	目	本年国有资本经营预算支出		
科目编码		单位代码	单位名称(科目)	合计	基本支出	项目支出	
类	款	项	平亚八阳	平世石柳(符日)	ъμ	圣平 义山	
				合 计			

万源市图书馆关于财政拨款"三公" 经费 2023 年预算情况的说明

万源市图书馆财政拨款"三公"经费预算 2023 年情况如下:

一、因公出国(境)经费

2023 年万源市图书馆无出国(境)计划,未安排出国(境) 经费,与 2022 年预算持平。

二、公务接待费

2023年图书馆未安排公务接待费预算,与 2022年预算 持平。

三、公务用车购置及运行维护费

2023年万源市图书馆安排公车购置及运行维护费 0 万元, 其中购置经费 0 万元、运行维护费 0 万元。2023年新购 0 辆 车,其中:轿车 0 辆、越野车 0 辆、客车 0 辆。

2023 年"三公"经费预算财政拨款情况统计表

单位:万元

项目	本年预算数		
合计	0		
1.因公出国(境)费用	0		
2.公务接待费	0		
3.公务用车费	0		
其中: (1)公务用车运行维护费	0		
(2) 公务用车购置	0		